

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЛокоТех-Сервис" Сервисный участок-572

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	324	14	0	7	4	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	820	24	0	7	11	6	0	0	0
из них женщин	164	3	0	2	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Сервисное отделение - 572	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Мастер участка производства Бригадир (освобожденный) предприятия железнодорожно-го транспорта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания (дизелист)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах тех-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5А	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания (механик)	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания (механик)	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Электромеханик	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Аккумуляторщик	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Слесарь-ремонтник	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Токарь	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Аппаратчик очистки сточных вод	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кладощик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер дело

Шубин Евгений Сергеевич

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

31.01.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника дела по управлению персоналом и социальным вопросам

просам

(должность)

(подпись)

Чудиновских Александр Алексеевич

Ф.И.О.

(дата)

25.01.2017

Начальник отдела по организации и оплате труда

(должность)

(подпись)

Кожушная Ольга Михайловна

Ф.И.О.

(дата)

25.01.2017

Мастер участка производства

(должность)

(подпись)

Волосков Алексей Сергеевич

Ф.И.О.

(дата)

24.01.2017

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Дерендяев Леонид Ипполитович

Ф.И.О.

(дата)

23.01.2017

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Аввакумов Сергей Владимирович

Ф.И.О.

(дата)

27.01.2017

Председатель цехового профсоюзного  
комитета

(должность)



(подпись)

Вихляев Юрий Афанасьевич

(Ф.И.О.)

24.01.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

П.З СТ.27 426-ФЗ

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Хайдаров Динар Ильшатович

(Ф.И.О.)

14.09.2016

(дата)